
au
to

ři
 v

y
d
án

í:
 M

ic
h
ae

l 
a 

P
av

o
u
k
 (

te
l.

 6
0
5
 1

5
0
 7

2
7
)

p
ří

sp
ěv

k
y
: 

M
ic

h
ae

l,
T

u
p
k
a

Il
u
st

ra
ce

:
T

es
té

rk
a 

  
 f

o
tk

y
: 

C
an

o
n
 S

1
2
0

e-
m

ai
l:

 s
ih

as
ap

a
ce

n
tr

u
m

.c
z

@
W

E
B

: 
w

w
w

.v
o
ln

y.
cz

/s
ih

as
ap

a
v
y
šl

o
: 

6
. 
9
. 
2
0
1
7

září 2017

Jak to zvládáme
14. 6. — bylo opět slunečno a teploty příjemné. Schůzku jsme si tentokrát docela užili.

Na začátku jsme odehráli dvě bitvy na moři, jednu za předminulou, a druhou za
minulou schůzku. Pro některé opět cinkaly zlaťáky, jiní budou muset opravovat.

Potom jsme se přesunuli ven a splnili jsme poslední úkol pro Korzáry — Dlouhý
běh — pro lektvar k šamanovi a pak zpět na pobřeží. ;-)

V dalším čase jsme si zahráli hříčku jménem krvinky, budeme asi muset
zahrát častěji, aby všichni pochopili, jak se chovat podle role, která jim při-
padla — červená krvinka, bílá krvinka, virus a rakovina…

Vyznačili jsme hřiště a poslední část schůzky jsme hráli Hutututtu. Před
rozchodem jsme si rozdali lístek k víkendovce, »nové číslo« oddílového časopi-
su. a rozešli se k domovům.

21. 6. — nám začalo astronomické léto. Bylo slunečno a teplo. Většinu času jsme strávili
venku, jen na závěrečné vyhodnocení jsme se přesunuli do klubovny.

Začali jsme cyklickou střelbou na špalíky. Postavili jsme si pyra-
midu ze špalíků a snažili jsme se trefovat. Potom jsme se rozdělili
na dvojice a vzali do rukou kroketové hole. Trefovali jsme »branky«
napřímo a podle trefení se branka přibližovala a vzdalovala. ;-)

Jako poslední jsme venku sehráli »oblévačku«. Nevěřil bych, že
zrovna Ondřej se bude bokem jen žmoulat prázdný kelímek…

Pak jsme se přesunuli do klubovny, trochu si odložili ty mokré věci,
pustili fotky z minulého půlroku a začalo vyhodnocování. Tradičně
přicházeli všichni podle pořadí, a vybírali si z nabídnutých cen.
Potom jsme se sbalili, vyhlásili vítěze střelecké ligy — gratulujeme
Tete. Nakonec jsme si popřáli pěkné prázdniny, řekli si, že první

schůzka po prázdninách bude
6. září a rozešli se domů.

Teprve až všichni odešli, vzpo-
mněl si Michael — hlava děravá —
že zapomněl rozdat kartičky za
víkendovku a »půlčík« o oddílové
výpravě k číslu 292.;-(

CO SE STALO

S
IHA SAPA

293

Letní tábor
proběhl letos
od 15. do 29.

července,
tradičně
v Raduni.

Letošní rok jsme uložili do

oddílové schránky, která je

zakopána v Palésku, už čtvrtou

zprávu o činnosti oddílu…

… no uložili, v plánu to bylo na

Závěrečné ke korzárům, ale

déšť zhatil naše plány, takže

zprávu na místo uložil až

Michael 1. července.

ZPRÁVA DO ODDÍLOVÉ
SCHRÁNKY

Tato je čtvrtá zpráva, kterou
budeme ukládat do oddílové schrán-
ky. Bude popisovat události v oddíle
SIHASAPA ve Staré Bělé od června
2016 do června 2017. I v tomto
období proběhlo mezi členy oddílu
docela dosti změn.

Od září 2016 začali do oddílu
chodit a , mladší sourozen-Kája Paťa
ci stávajících členů. Od října pak
přišli sourozenci ,Ondřej Ríša
a . Od listopadu začal choditMaťo
Jirka Chudík (v bodování vedený jako
Jirka ml.).

Naopak od září přestal chodit
dlouhodobý člen oddílu a s nímDomi
i , i když by podle věku stálePatrik
mohl. Dalším kdo skončil (v říjnu) byla
Jáša, na srazy však stále pravidelně
jezdí. Od ledna 2017 skončil v oddíle
i .Tonda

Ostatní členové zůstávají: ,Lucka
Matyáš Tete Olča Matouš Tomáš, , , , ,
Dave Veverka Adam, a . Jako pomoc-

níci při Uctívačích ginga 2017 i ten-
tokrát pomohli a .Kuki Jirka
Barča, jako vedoucí, stále pokra-

čuje, jako vedoucí nepravidelně
pomáhá i .Zuzka

12. dubna se poprvé objevil na
schůzce , a stal se jednímMartin
z těch, kteří chodí na schůzky pravi-
delně.

Poslední rok jsme hráli dvě dlouho-
dobé hry. Do ledna 2017 to byli
������� a od února do června 2017
to byli . Na přelomu břez-	
����

na a dubna proběhl 13. ročník měst-
ské hry �� ������	 �
������

�����
�� ����
, kterého se
tentokrát účastnily i týmy z jiných
oddílů.

Na bylo letosUzlařské Regatě
devět členů oddílu. I tento rok jsme
se podíleli na akci . Dvakrát72 hodin
jsme se účastnili na tradičních
oddílových srazech a uspořádali
jsme několik turnajů v deskových
hrách.

Počet dětských členů oddílu
SIHASAPA ve Staré Bělé je tak nyní
16. Všichni níže podepsaní ukládají,
během závěrečné ke Korzárům, tuto
zprávu do oddílové schránky.

schránka



Poslední úkol pro Korzáry byl
»DLOUHÝ BĚH« — kdy každý
ukázal, jakou má výdrž v běhání

kolečko po kolečku. V kombinaci se Závěrečnou tak vznikly závěrečné výsledky…

NĚCO NA BEDNU…

řešení pošlete na oddílovou adresu: , nebo přineste na schůzku.sihasapa centrum.cz@

Řešení z minulého čísla: »hledí a muška«

5.
6.

?.

8.

3.

9.
10.
11.
12.
13.
14.

16.
15.

?.

7.

4.

pořadí
červen

kronikajméno
Kája
Lucka

Dave

Ríša

Tete

Tomáš

Veverka

Jirka ml

Maťo

Olča

Paťa

Adam

Matyáš

Martin

Ondřej

Matouš

–
–
–
–
–
–

5 –

5 –

3 5

3 7 –

4 –
4 –

– 8 6 3

3 –

– –
–
–
–
–
–
–

6 –

– 8 –

3 5 8 3

– 6 9 –

8 1

10 3

3 7 8 2

– 6 7
7
7

–

– 8

7 –

s291 zav Korz s29214.6.

–
–

5

8

6

–
5

8

5

6

7

9

–

–

6

–

7.6.

7

3

8

3

–
4

7

6

–

5

6

7

6

10
9

–

21.6. liga

– 5
– 3

–

5 6

6 1

–
–

8 4

6 2

5 2

9 4

8 4
5 4

7 5

8 3

5 1
1
1
1

–

–

–

–
–

–

–

–

–

–

8

–

–
–

4

–

42

20

9

27

42

5
9

23

32

54

43

14

41

celk

37

54

13

Zdravím luštitele! Pro dnešek jsem si pro vás připravil i tentokrát šifru. A jak to tak
bývá vyluštěte a odpovězte.

Střelecká liga
dospěla ke svému
závěru. Prémiová
disciplína celkové
pořadí na prvních

místech už
nezměnila. Vítězkou

se tak stala Tete
a její výkon se dá

považovat za
uspokojivý, jen ta

pistole určitě
nesplnila očekávání.

Ostatní, zvláště ti
starší mají co

zlepšovat, uvidíme
jak dopadne letošní

Starobělská Pažba…

DLOUHÝ BĚH

–·/·–//·–··/·/–/–––/···/–·/··/––//–/·–/–···/–––/·–·/·//

·–––/···/––/·//–···/–·––/·–··/··//···–/··/–·–/··/–·/––·/

–––/···–/·//–·–/–/·/·–·/··//···/·//···–/–·––/–··/·–/

·–··/··//····/·–··/·/–··/·–/–//–·/–––/···–/·//··–/––··/

·/––/··//·––·/·–·/–––//––··/··/···–/–––/–//–·–·/··/·–··/

·/––//–···/–·––/·–··/–––//

–––/–···/···/·–/–··/··/–//–––/···/–/·–·/–––/···–//··–/

·––·/·–·/–––/···/–/·–·/·/–··//–––/···/–/·–·/–––/···–/·–/

/–···/–·––/·–··/·–//–·–·/··/–/·–/–··/·/·–··/·–//···–/

––··/·––·/–––/––/·/–·/·/–/·//···/··//–·–/–––/·–··/··/

–·–//––/–––/···/–/··–//···–/·/–··/·–··/–––//–·–//–·–·/

··/–/·–/–··/·/·–··/·//·–//

–·–/–––/·–··/··/–·–//·–––/··/––––//––··/··–/···/–/·–/

·–··/–––//···/–/·–/–//·––·/·–·/·/–··//––··/·–/···–/·/

·–·/·/–·–·/–·/–––/··–//····/·–·/–––/··–///



pololetní
hodnocení

a Tábor 2017

Tradičně přinášíme přehled
oddílového bodování ke konci
prvního pololetí. Dlouhodobé
bodování vidíte v tabulce
vpravo.

Čestné pololetní ocenění za
období před prázdninami 2017
jsou tyto:

zlatá stálice – Lucka
stříbrná stálice – Tete
bronzová stálice – Kája

stálice – Matyáš

skokan oddílu – Ríša
Co ocenění znamená:

Stálicí oddílu je ten kdo se
v předchozím pololetí umístil
na místech 1.-5. a v aktuálním
pololetí neklesl o více než dvě
místa.
Skokanem oddílu je ten kdo se
zlepší o nejvíce míst a v před-
chozím pololetí a byl bodován
alespoň v polovině měsíců.
Skokanem může být vyhlášen
i nový člen oddílu, který se
v pololetním bodování umístil na
jednom z prvních třech míst
azúčastnil se alespoň dvou akcí.

Body dlouhodobého ocenění
umožňují získat oddílové ceny!

V posledním pololetí se
o ceny pokoušeli mnozí,
a někteří byli úspěšní…;-)


